主旨：本校承辦臺北市教育局高中課程與教學工作圈家政學科平台教師專業成長研習

活動，請貴校薦派家政科教師參加。

說明：

一、研習主題：家庭教育，從家政起~桌遊與網路資源運用

二、辦理單位：臺北市家政學科平台、家政學科中心

三、研習時間：111 年 3 月 29 日（週二）

四、研習地點：成功高中求是樓 4 樓家政教室

五、研習對象：臺北市公私立高中家政科教師(含國立師大附中、政大附中)

六、研習人數：40 人

七、報名方式：請至全國教師在職進修資訊網 http://www3.inservice.edu.tw/登入報名，

課程代碼：3374449，報名截止日期：3 月 24 日。

八、本次研習內容請參閱附件。

九、請貴校薦派家政科教師，並惠予參加人員公假參與研習。

正本：臺北市公私立高級中學、國立師大附中、國立政大附中

副本：臺南女中家政學科中心

附件一

一、研習內容：

時 間 主 題 / 流 程 講 師 / 主 持 人

08:50-09:10 報到與致歡迎詞
臺北市家政學科平台

家政學科中心

09:10-10:50 家人關係心法集

講師：榮淑媚

(雞湯來了工作室企劃總監)

助教：張芸慈

(雞湯來了工作室課務總監)

10:50-11:00 休息

11:00-12:00 家人關係愛玩樂 講師：榮淑媚企劃總監

助教：張芸慈課務總監

12:00-12:30 雞湯來了教育資源 Q & A 講師：榮淑媚企劃總監

二、報名方式：請至全國教師在職進修資訊網http://www3.inservice.edu.tw/登入報名，

課程代碼：3374449，報名截止日期：3 月 24 日，臺北市教師優先，依報名順位錄

取。

三、補充說明：

1. 請參與教師自行攜帶環保餐具（杯子、筷子、湯匙…等）。

2. 全程參與者，每場核發研習時數 3 小時。

3. 為配合政府防疫措施，敬請留意以下資訊：課程間請全程配戴口罩；進入會

場前請配合量測體溫，額溫攝氏 37.5 度以上者不得參與活動；請注意個人清

潔，勤洗手，或自備 75%防疫酒精清潔消毒；若有發燒、咳嗽或非過敏性流

鼻水等呼吸道症狀者請在家休息，切勿與會。

4. 請於報名時仔細閱讀網路相關資訊，若有任何疑問請透過電子郵件與主辦單

位聯繫，我們將盡快回覆您。電子信箱：0281@fhsh.tp.edu.tw